е
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛIШТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

<<дЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №15 <<АРТИКА»

ПРИКАЗ
01.09.2023 г.
О назначении ответственного лица
по противодействию коррупции

№63-ОД

В целях реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в МАУ ДО

«Детская школа искусств №15 «АРТика» г. Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Евграфову Марину Петровну, аналитика, назначить ответственным лицом за

осуществление мероприятий по противодействию коррупции в МАУ ДО «Детская

школа искусств №15 «АРТика» на 2023-2024 учебный год
2. У становить, что к полномочиям ответственного за профилактику коррупционных и

иных правонарушений относится:

• Обеспечение проверки соблюдения работниками школы ограничений и запретов,

требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов,

исполнения ими обязанностей.

• Оказание консультационной помощи работникам школы по вопросам связанным с

применением на практике общих принципов служебного поведения.

3. Подготовка проектов распорядительных документов о противодействии коррупции

в МАУ ДО «Детская школа искусств №15 «АРТика».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3 . О.Н. Кылосова

е!
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ КУ ЛЬ ТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №15 «АРТИКА»

ПРИКАЗ
01.09.2023 г.
Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции.

№62-ОД

В целях собmодения основных принципов противодействия коррупции, правовых и

организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации

последствий коррупционных правонарушений, реализации планов антикоррупционной

деятельности МА У ДО «Детская школа искусств № 1 S»АРТика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год

в составе:

Кылосова Ольга Николаевна - директор;

Новицкая Элина Геннадьевна - зам. директора по УВР;

Толкач Дмитрий Сергеевич - зам. директора по АХЧ;

Калим.уллина Клара Миргазияновна - председатель профсоюзного комитета;

Порсюрова Елена Владим.ировна - родитель учащейся.

2. Утвердить план антикоррупционных мероприятий на 2023-2024 уч.год

Основание: решение общего собрания коллектива от 28.08.2023 г.; решение заседания
родительского комитета школы от 29.05.2023 г.

О.Н. Кылосова

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}